

SMLOUVA O DÍLO

TATO SMLOUVA (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“) ve spojení s § 2623 Občanského zákoníku,

MEZI:

1. OBEC HAVRAŇ

se sídlem Havraň 11, 435 01 Havraň

IČ 00265918

zastoupena Zděnkou Smetanovou, starostkou obce ve věcech obchodních

Pavlem Schallerem a Miroslavem Vrábíkem, ve věcech technických

bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., účet č. [REDACTED]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. ADS.M s.r.o.

se sídlem Chpžov 157, Chožov 439 22

IČ 25441787

DIČ CZ25441787

zastoupena Jan Slavík, jednatelem ve věcech obchodních

Jan Slavík ve věcech technických

bankovní spojení ČSOB Most, účet č. [REDACTED]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18548.

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Zhotovitel a Objednatel společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý zvlášť jen „**Smluvní strana**“)

SMLOUVNÍ STRANY SE DOHODLY TAKTO:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované v článku II. této Smlouvy a dále závazek Zhotovitele předat dílo specifikované v článku II. této Smlouvy.
- 1.2 Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek Objednatele poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost při plnění povinností Zhotovitele dle této Smlouvy a dále závazek zaplatit cenu díla specifikovanou v článku IV. této Smlouvy.

II. Dílo

- 2.1 Dílem se podle této Smlouvy rozumí stavební práce, spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace a přípojek pod názvem „**Havraň – kanalizace Za hřištěm**“, tak jak je vymezeny v projektové dokumentaci a dokumentech specifikovaných v odstavci 2.2 této Smlouvy a v oceněném výkazu výměr, který tvoří **přílohu č. 1** této Smlouvy (dále jen „**Dílo**“).
- 2.2 Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v souladu s:
- (i) územním rozhodnutím č.j. MmM/073543/2016/OSÚ/JŠ vydaným Magistrátem města Mostu, odbor stavební úřad, ze dne 27.06.2016;
 - (ii) stavebním povolením č.j. MmM/029670/2019/OSÚ/EF vydaným Magistrátem města Mostu, odbor stavební úřad, ze dne 13.03.2019;
 - (iii) projektovými dokumentacemi zpracovanými společností D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., z 06/2016, číslo zakázky 3547-15-3 a projektovou dokumentací z 05/2015, číslo zakázky 3547-15-2.
 - (iv) výkazem výměr;
 - (v) Výzvou a zadávací dokumentací Objednatele ze dne 15. května 2019 a nabídkou Zhotovitele ze dne 10.6.2019;
 - (vi) příkazy Objednatele.
- 2.3 Pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak a ukáže se potřeba dodání dodatečných věcí, prací práv a služeb pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti, požadovaných parametrů Díla a zajištění jeho spolehlivého a bezpečného provozu v souladu s touto Smlouvou, potom je Zhotovitel povinen na své vlastní náklady, provést veškeré práce a/nebo služby dodat veškeré věci a materiál a poskytnout užívací práva, přestože nejsou výslovně uvedeny v této Smlouvě a jejích přílohách.

III. DOBA PLNĚNÍ

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje celé Dílo řádně provést a předat Objednateli v termínu **max. do 3 měsíců** od předání staveniště. (dále jen „**Doba plnění**“).
- 3.2 Zhotovitel není v prodlení s provedením a předáním Díla v případě, že jeho prodlení vzniklo z důvodů uvedených v odstavci 3.3 až 3.6 tohoto článku Smlouvy.
- 3.3 Zhotovitel je oprávněn provádění Díla přerušit v případě, že zjistí při provádění Díla skryté překážky týkající se místa, kde má být Dílo provedeno. Každé takovéto přerušení prací je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Objednateli spolu s navrhovanou změnou Díla.
- 3.4 Objednatel je oprávněn rozhodnout o přerušení provádění Díla Zhotovitelem. Zhotovitel přeruší provádění Díla v den, kdy mu bude doručeno písemné oznámení Objednatele o jeho rozhodnutí o přerušení provádění Díla Zhotovitelem.

- 3.5 Zhotovitel přeruší provádění Díla i z jiných důvodů na straně Objednatele, a to v den doručení písemného oznámení Objednatele o těchto důvodech.
- 3.6 K přerušení provádění Díla je Zhotovitel oprávněn i v důsledku působení vyšší moci.
- 3.7 Zhotovitel se zavazuje všechny skutečnosti, pro které je oprávněn nebo povinen přerušit práce, zaznamenat bez zbytečného odkladu do stavebního deníku spolu s důvodem přerušení prací. Nejedná-li se o přerušení prací z důvodů uvedených v odstavcích 3.4 a 3.5 tohoto článku Smlouvy, oznámí Zhotovitel písemně přerušení prací bez zbytečného odkladu Objednateli.
- 3.8 Zhotovitel má nárok na prodloužení Doby plnění o dobu, po kterou trvá přerušení provádění Díla podle předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy. To neplatí v případech, kdy provádění Díla bylo přerušeno rozhodnutím Objednatele, učiněným v důsledku porušení povinností Zhotovitele plynoucích z této Smlouvy nebo právního předpisu, zejména z titulu vadného nebo technicky chybného plnění.
- 3.9 Zhotovitel má nárok na náhradu nákladů prokazatelně vzniklých v souvislosti s přerušením provádění Díla. To neplatí v případech, kdy provádění Díla bylo přerušeno rozhodnutím Objednatele, učiněným v důsledku porušení povinností Zhotovitele plynoucích z této Smlouvy nebo právního předpisu, zejména z titulu vadného nebo technicky chybného plnění.

IV. CENA DÍLA

- 4.1 Smluvní strany sjednávají, že cena Díla bez DPH činí 1.811.496,80 Kč, DPH činí 380.414,10 Kč a cena Díla včetně DPH činí **2.191.909,90 Kč**. Cena díla je pevná, končená a jednostranně nezměnitelná po celou dobu trvání této Smlouvy.
- 4.2 Případná změna sazby DPH bude vyúčtována v souladu s platnými právními předpisy v den vystavení příslušné faktury.
- 4.3 Smluvní strany sjednávají, že cena Díla specifikovaná v odstavci 4.1 tohoto článku Smlouvy je stanovena na základě dokumentů a projektových dokumentací specifikovaných v článku II. odstavec 2.2 této Smlouvy. Zhotovitel tímto prohlašuje a ubezpečuje objednatel, že všechny položky výkazu výměr, včetně položky množství překontroloval podle projektové dokumentace a prohlašuje, že dle svého uvážení případné chybějící položky doplnil. U položek, které nejsou výslovně uvedeny ve výkazu výměr, se má za to, že jsou rozpuštěny v ostatních položkách výkazu výměr.
- 4.4 Smluvní strany sjednávají, že cena Díla zahrnuje i veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením díla a činnosti vymezené v zadávací dokumentaci zadavatele uvedené v odstavci 2.2 bod (ii), v souladu a dle této Smlouvy a cenu za věci nutné k provedení Díla, které opatří Zhotovitel k provedení Díla. Tím není dotčen odstavec 4.5 tohoto článku Smlouvy.
- 4.5 Pro vyloučení všech pochybností a bez ohledu na odstavce 4.1 až 4.4 tohoto článku Smlouvy Smluvní strany sjednávají, že se konečná cena Díla může od sjednané ceny Díla změnit na základě písemné dohody Smluvních stran a dále, že v případě, kdy bude

Zhotovitelem provedeno menší množství prací, výkonů a dodávek, než bylo předpokládáno výkazem výměr, který tvoří **přílohu č. 1** této Smlouvy, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli cenu Díla, jejíž konečná výše bude stanovena výhradně na základě soupisu skutečně provedených prací, výkonů a dodávek. V případě, kdy bude Zhotovitelem provedeno menší množství prací, výkonů a dodávek, než bylo předpokládáno výkazem výměr, uhradí Objednatel cenu Díla pouze za Zhotovitelem skutečně provedené práce, výkony a dodávky.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1 Objednatel se zavazuje platit cenu Díla dle měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených prací, výkonů a dodávek odsouhlaseného písemně Objednatelem.
- 5.2 Smluvní strany sjednávají, že daňový doklad (faktura) bude vystaven Zhotovitelem a zaslán do 14 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Objednateli na adresu sídla uvedenou v záhlaví. Soupis skutečně provedených prací, výkonů a dodávek odsouhlasený Objednatelem bude vždy přílohou daňového dokladu (faktury).
- 5.3 Smluvní strany sjednávají, že smluvní cena včetně daně z přidané hodnoty bude Objednatelem uhrazena do výše 90 % celkové ceny díla uvedené v odst. 4.1. této smlouvy. Objednatel se zavazuje platit cenu Díla podle předchozí věty ve lhůtě v předmětných daňových dokladech (fakturách) stanovené, která nesmí být kratší než 14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu. Část ve výši 10 % z celkové ceny díla bude sloužit Objednateli jako zádržné do doby převzetí celého Díla Objednatelem a je splatná nejpozději do 14 kalendářních dnů od převzetí celého Díla Objednatelem po odstranění všech vad a nedodělků.
- 5.4 Pro případ prodlení Objednatele s placením ceny Díla včetně DPH podle předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy, sjednávají Smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení ode dne následujícího po dni splatnosti podle odstavce 5.3 tohoto článku Smlouvy.
- 5.5 Smluvní strany sjednávají, že úrok z prodlení podle předchozího odstavce kryje náhradu škody a nemůže být Zhotovitelem uplatňován vedle náhrady škody.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- 6.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla Zhotovitelem. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem. Nezajistí-li Zhotovitel nápravu nebo provádění Díla řádným způsobem, má Objednatel právo odstoupit od Smlouvy.
- 6.2 Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník jako doklad o průběhu provádění Díla, a to ode dne převzetí staveniště. Jména osob oprávněných podepisovat zápisy ve stavebním deníku budou uvedena oběma Smluvními stranami zápisem v úvodním listu každého stavebního deníku. Do stavebního deníku se zapisují všechny rozhodné skutečnosti pro plnění Smlouvy, zejména časový postup prací a jejich jakost.

- 6.3 Smluvní strany sjednávají, že veškerá písemná oznámení a jiné písemnosti podle této Smlouvy nebo zákona budou Smluvním stranám doručovány na adresu uvedenou v záhlaví.

7 STAVENIŠTĚ

- 7.1 Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště do nejpozději **do 16.08.2019**. O předání staveniště Zhotoviteli bude vyhotoven písemný protokol.
- 7.2 Objednatel se zavazuje po celou dobu provádění Díla zajistit nerušené užívání staveniště. Vstup na staveniště mimo pracovníků Zhotovitele bude umožněn pouze pro oprávněné zástupce Objednatele, projektanta a oprávněné zástupce orgánů státní správy pro provádění dozorové činnosti. Výjimku tvoří pouze případy předem dohodnuté mezi Smluvními stranami.
- 7.3 Zhotovitel si zajistí zařízení staveniště na vlastní náklady. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za předané staveniště a zavazuje se na něm udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.
- 7.4 Zhotovitel se zavazuje udržovat na příjezdových komunikacích pořádek a čistotu a neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem Zhotovitele.
- 7.5 Zhotovitel se zavazuje viditelně označit stavbu nápisem „STAVBA POVOLENA“.
- 7.6 Zhotovitel je oprávněn prostory staveniště a jeho zařízení jakož i plochy s ním související používat pro reklamní účely Zhotovitele.
- 7.7 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru staveniště podle obecně závazných právních předpisů a zabezpečí, aby osoby pohybující se po staveništi na jeho příkaz, s jeho souhlasem nebo s jeho vědomím byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.
- 7.8 Nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, zavazuje se Zhotovitel po dokončení Díla vyklidit staveniště a předat Objednateli, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od řádného předání a převzetí celého Díla Objednatelem. O předání staveniště Objednateli bude vyhotoven písemný protokol.
- 7.9 Protokol o odevzdání a převzetí staveniště obsahuje podle potřeby provádění a účelu Díla zejména popis prostoru staveniště, specifikaci stávajících podzemních vedení na staveništi, ostatní náležitosti k užívání staveniště, podmínky pro užívání staveniště, specifikace předávané dokladové části.

8 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.1 Zhotovitel se zavazuje provést celé Dílo a řádně provedené celé Dílo Objednateli předat nejpozději **do 3 měsíců** od předání staveniště.

- 8.2 Smluvní strany sjednávají, že o předání a převzetí celého Díla bude sepsán písemný protokol.
- 8.3 Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele k převzetí celého Díla, ve lhůtě 7 kalendářních dnů předem a stanovit mu zároveň lhůtu k převzetí celého Díla.
- 8.4 Objednatel je povinen celé Dílo převzít ve lhůtě stanovené dle článku 8.3 této Smlouvy, pouze pokud je Dílo zhotoveno řádně a nevykazuje žádné vady a/nebo nedodělky.

9 VADY DÍLA, PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST

- 9.1 Smluvní strany sjednávají, že Objednatel nemá právo odmítnout převzetí celého Díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují (dále jen „**Drobné vady**“).
- 9.2 Smluvní strany sjednávají, že skrytou vadu Díla je Objednatel povinen oznámit písemně bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 let od předání a převzetí celého Díla.
- 9.3 Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruku za jakost Díla po dobu 5 let od předání a převzetí celého Díla. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je povinen uplatnit právo ze záruky za jakost písemným oznámením v záruční době.

10 NEBEZPEČÍ ŠKODY A POVINNOST K NÁHRADĚ ÚJMY

- 10.1 Smluvní strany sjednávají, že od doby převzetí Staveniště do doby provedení a předání celého Díla Objednateli, nese nebezpečí škody Zhotovitel.
- 10.2 Smluvní strany sjednávají, že nebezpečí škody přechází na Objednatele předáním a převzetím celého Díla podle této Smlouvy.

11 SMLUVNÍ POKUTA

- 11.1 Dostane-li se Zhotovitel do prodlení s provedením celého Díla, zavazuje se Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč, a to za každý den prodlení a za každé jednotlivé porušení.
- 11.2 Tímto článkem není dotčena povinnost nahradit škodu ani povinnost zaplatit úroky z prodlení.

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 12.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti podpisem Smluvních stran.
- 12.2 Tato Smlouva může být měněna či doplňována jen dohodou Smluvních stran, a to výhradně formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

- 12.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.
- 12.4 Smluvní strany prohlašují, že se považují za rovnocenné smluvní partnery a žádná z nich se nepovažuje za slabší Smluvní stranu.
- 12.5 Smluvní strany prohlašují, že se ve smyslu § 1793 Občanského zákoníku nepovažuje ani jedna ze Smluvních stran za zkrácenou Smluvní stranu.
- 12.6 Tato Smlouva a právní vztahy z této Smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
- 12.7 Smluvní strany prohlašují, že by k uzavření této Smlouvy došlo i tehdy, kdyby kterákoli její část byla neplatná nebo se neplatnou stala dodatečně a pro tyto případy považují tuto Smlouvu jako celek za platnou s tím, že neplatné ustanovení se nahradí jiným ustanovením, které nejlépe odpovídá obsahu neplatného ustanovení. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou spolupracovat při tvorbě takového ustanovení.
- 12.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezesbytku porozuměly a že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou, svobodnou a omylu prostou vůli, což stvrzují níže svými podpisy.

V Mostě dne 1. / 8. / 2019

V Havraní dne 1. / 8. / 2019

Jan Slavík
jednatel
Zhotovitel

Zděnka Smetanová
starostka Obce Havraň
Objednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 915_19

Stavba: Havraň Za hřištěm - kanalizace, výstavba nové stoky CA

KSO:
Místo: HavraňCC-CZ:
Datum: 5. 4. 2019Zadavatel:
Obec Havraň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Vypín údaj

DIČ:

Projektant:

IČ:

D-plus

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Ing. Eva Mírová

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenové soustavy" označeny písmem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 811 495,76
DPH	základní	21,00%	380 414,11
	snižovaná	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 191 909,87

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplníte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných letech vyplíte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 915_19

Stavba: Havraň Za hřištěm - kanalizace, výstavba nové stoky CA

Místo: Havraň

Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: Obec Havraň

Projektant: D-plus

Uchazeč: 0

Zpracovatel: Ing. Eva Mírová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 811 495,76	2 191 909,87	
01	IO 01 - Kanalizace	1 199 171,26	1 450 997,22	ING
01	IO 01.1 - Stoka CA	864 200,37	1 045 682,45	Soupis
02	IO 01.2 - Stoka C	230 218,62	278 562,11	Soupis
03	IO 01.3 - Kanalizační přípojky	104 754,27	126 752,67	Soupis
02	IO 02 - Obnova povrchů	526 039,50	636 507,80	ING
03	VON	86 285,00	104 404,85	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havraň Za hřbitovem - kanalizace, výstavba nové stoky CA
 Objekt: 01 - IO 01 - Kanalizace
 Soupis: 01 - IO 01.1 - Stoka CA

KSO:
 Místo: Havraň

Zadavatel:
 Obec Havraň

Uchazeč:
 0

Projektant:
 D-plus

Zpracovatel:
 Ing. Eva Mrvová

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 5. 4. 2019

IČ:
 DIČ:

IČ: Vypln údaj
 DIČ: Vypln údaj

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH 864 200,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	864 200,37	21,00%	181 482,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 045 682,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havraň Za hřbitovem - kanalizace, výstavba nové stoky CA
 Objekt: 01 - IO 01 - Kanalizace
 Soupis: 01 - IO 01.1 - Stoka CA

Místo: Havraň
 Zadavatel: Obec Havraň
 Uchazeč: 0

Datum: 5. 4. 2019
 Projektant: D-plus
 Zpracovatel: Ing. Eva Mrvová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 864 200,37

HSV - Práce a dodávky HSV 850 676,37

1 - Zemní práce 468 526,78

3 - Svistlé a kompletní konstrukce 7 044,00

4 - Vodorovné konstrukce 17 969,55

8 - Trubní vedení 341 472,50

998 - Přesun hmot 15 663,54

M - Práce a dodávky M 3 024,00

23-M - Montáže potrubí 3 024,00

OST - Ostatní 10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havraň Za hřbitovem - kanalizace, výstavba nové stoky CA
 Objekt: 01 - IO 01 - Kanalizace
 Soupis: 01 - IO 01.1 - Stoka CA

Místo: Havraň
 Zadavatel: Obec Havraň
 Uchazeč: 0

Datum: 5. 4. 2019
 Projektant: D-plus
 Zpracovatel: Ing. Eva Mrvová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							864 200,37	
D HSV Práce a dodávky HSV							850 676,37	
D 1 Zemní práce							468 526,78	
1	K	115001103	Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250	m	120,000	509,00	61 080,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce s nontěsněním hmot potrubí, ocelových nebo litinových, imenovitě svařování DN do 200 mm	m	4,000	251,00	1 004,00	CS ÚRS 2019 01
	W		1,024				4,000	
3	K	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce s nontěsněním hmot kabelů a kabelových trati z vnějšku (vnějšku kabelů) a to přes 3 dnů (kabelů)	m	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2019 01
	W						2,000	
4	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	9,000	391,00	3 519,00	CS ÚRS 2019 01
	W		1,024				9,000	
5	K	132201202	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	115,015	239,00	27 488,59	CS ÚRS 2019 01
	W		1,024				173,680	
	W		2,5*(2,5-1,0)*4*(2,2-0,53) rozšíření pro šachty				25,050	

VW		2,5*2,5*4*0,1 "prohloubení pro šachty"			2,500				
VW		(2,0-1,0)*0,8*0,2,4 "rozšíření start jáma protáku"			19,200				
VW		2*2*2,4 "koncová jáma protáku"			9,800				
VW	V	Součet			230,030				
VW		v0,5			115,015				
6	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm a urovňování dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4. přes 100 do 1 000 m ³	m ³	115,015	485,00		55 782,28	CS ÚRS 2019 01
VW		v0,5			115,015				
7	K	141721119	Rýzný zemní protákn v hornině tř. 1 až 4, včetně protažení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 350 do 400 mm	m	16,000	2 990,00		47 840,00	CS ÚRS 2019 01
VW		chr 356			16,000				
8	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy přibližně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m ²	457,600	168,00		76 876,80	CS ÚRS 2019 01
VW		(PVC 250-chr 356)*2,2*2			457,600				
9	K	151101112	Odstřelení pažení a rozeptání stěn rýh pro podzemní vedení a uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přibližně, hloubky přes 2 do 4 m	m ²	457,600	81,50		37 294,40	CS ÚRS 2019 01
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak a vyprázdnění dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, uhl hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	230,030	76,50		17 567,30	CS ÚRS 2019 01
VW					230,030				
11	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	265,706	78,40		22 396,35	CS ÚRS 2019 01
VW		z "zemina pro zásep - k profilování"			142,853				
VW		z "zemina pro zásep - zpevněný odvoz"			142,853				
VW		Součet			285,706				
12	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	87,177	253,00		22 055,78	CS ÚRS 2019 01
VW		akl			87,177				
13	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m ³ , z horniny tř. 1 až 4	m ³	142,853	57,50		8 214,05	CS ÚRS 2019 01
VW		z "meziskládky ke zpevněnému zásepů"			142,853				
14	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	87,177	16,40		1 429,70	CS ÚRS 2019 01
VW		obřlo			71,444				
VW		(PVC 250-chr 356)*0,0491"vytlačení obím potrubím"			5,108				
VW		PI10,62*0,62*4*2,2 "šachty"			10,627				
VW		Součet			87,177				
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	139,483	137,00		19 105,17	CS ÚRS 2019 01
VW		87,177*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"			139,483				
16	K	174101101	Zásep sypáním z jakékoliv horniny a uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopových	m ³	142,853	83,60		11 942,51	CS ÚRS 2019 01
VW		v-akl			142,853				
VW		Součet			142,853				
17	K	17430001R	Prohození zeminy tř. 1-4	m ³	142,853	83,60		11 942,51	
VW		z "100% zásepů zeminnou"			142,853				
18	K	175111101	Obtýpný potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypání sítím	m ³	52,094	349,00		18 180,81	CS ÚRS 2019 01
VW		1,0*(PVC 250-chr 356)*0,55			57,200				
VW		-(PVC 250-chr 356)*0,0491"vytlačení obím potrubím"			-5,108				
VW		Součet			52,094				
19	M	583373310	šetrkoplaek frakce 0/22	f	93,769	258,30		24 220,53	CS ÚRS 2019 01
VW		52,094*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"			93,769				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					7 044,00	
20	K	359901111	Vybíjení stok jakékoliv výšky	m	120,000	27,90		3 348,00	CS ÚRS 2019 01
VW		PVC 250			120,000				
21	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace	m	120,000	30,80		3 696,00	CS ÚRS 2019 01
VW		PVC 250			120,000				
D	4		Vodorovné konstrukce					17 969,55	
22	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šetrkoplaeku do 63 mm	m ³	19,350	813,00		15 731,55	CS ÚRS 2019 01
VW		1,0*(PVC 250-chr 356)*0,15			15,600				
VW		2,5*2,5*4*0,15 "pod šachty - 4x"			3,750				
VW		Součet			19,350				
23	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenů nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	6,000	142,00		852,00	CS ÚRS 2019 01
24	M	592243911	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 60/800/150	kus	6,000	231,00		1 386,00	
D	B		Trubní vedení					341 472,50	
25	K	83144219R	Napojení na stávající kanalizační řad dle projektové dokumentace	kpl	1,000	2 630,00		2 630,00	
26	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plochého nebo vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 250	m	120,000	725,00		87 000,00	CS ÚRS 2019 01
VW		120 "stoka CA"			120,000				
VW		Součet			120,000				
27	K	892362121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 250	úsek	2,000	937,00		1 874,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	5,000	651,00		3 255,00	CS ÚRS 2019 01
29	M	592243051	skruž betonové šachetní TBS-Q 1000/250/120-SP	kus	1,000	1 060,50		1 060,50	
30	M	592243061	skruž betonové šachetní TBS-Q 1000/500/120-SP	kus	1,000	1 512,00		1 512,00	
31	M	592243071	skruž betonové šachetní TBS-Q 1000/1000/120-SP	kus	3,000	2 688,00		8 064,00	
32	M	592243481	těsnění šachetové pro DN 1000	kus	9,000	735,00		6 615,00	
33	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	4,000	801,00		3 204,00	CS ÚRS 2019 01
34	M	592243341	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 250-700	kus	4,000	8 452,50		33 810,00	
35	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zakrytových	kus	4,000	801,00		3 204,00	CS ÚRS 2019 01
36	M	592243631	deska betonové šachetní zakrytová TZK-Q 230/120-800 T SP	kus	4,000	7 434,00		29 736,00	
37	K	899104112	Osazení poklopy litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E800	kus	4,000	725,00		2 900,00	CS ÚRS 2019 01
38	M	552410191	poklop šachtový třídy D 400 ECON 800 s odvětráním, dvojitý pant	kus	4,000	4 347,00		17 388,00	
39	K	899913163	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 250 x 350	kus	2,000	2 290,00		4 580,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	899914115	Montáž ocelové chráničky D 356 x 10 mm	m	16,000	1 590,00		25 440,00	
VW		16 "ocelové chránička"			16,000				
VW		chr 356			16,000				
41	M	140359151	trubka ocelová bezodráv hladká jakost 11 353 358x10mm	m	16,000	6 825,00		109 200,00	
D	998		Přesun hmot					15 663,54	
42	K	996276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu do vzdálenosti do 15 m	t	17,739	863,00		15 663,54	CS ÚRS 2019 01
D	M		Práce a dodávky M					3 024,00	
D	23-M		Montáže potrubí					3 024,00	
43	K	230200122	Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitě světlost nasouvaného potrubí DN 250	m	16,000	189,00		3 024,00	CS ÚRS 2019 01
VW		chr 356			16,000				
D	OST		Ostatní					10 500,00	
44	K	001001005	Doprava stroje pro protákn	Kč	1,000	10 500,00		10 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havraň Za hřbitovem - kanalizace, výstavba nové stoky CA
 Objekt: 01 - IO 01 - Kanalizace
 Soupis: 02 - IO 01.2 - Stoka C

KSO: Havraň
 Místo: Havraň

CC-CZ:
 Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel:
 Obec Havraň

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 0

IČ:
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 D-plus

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. Eva Mrnová

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

230 216,62

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	230 216,62	21,00%	48 345,49
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

278 562,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havraň Za hřbitovem - kanalizace, výstavba nové stoky CA
 Objekt: 01 - IO 01 - Kanalizace
 Soupis: 02 - IO 01.2 - Stoka C

Místo: Havraň
 Zadavatel: Obec Havraň
 Uchazeč: 0

Datum: 5. 4. 2019
 Projektant: D-plus
 Zpracovatel: Ing. Eva Mrnová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

230 216,62

HSV - Práce a dodávky HSV

230 216,62

1 - Zemní práce	67 005,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 870,31
4 - Vodorovné konstrukce	4 121,91
8 - Trubní vedení	87 579,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 000,20
997 - Přesun sutě	8 252,20
998 - Přesun hmot	11 387,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havraň Za hřbitovem - kanalizace, výstavba nové stoky CA
 Objekt: 01 - IO 01 - Kanalizace
 Soupis: 02 - IO 01.2 - Stoka C

Místo: Havraň
 Zadavatel: Obec Havraň
 Uchazeč: 0

Datum: 5. 4. 2019
 Projektant: D-plus
 Zpracovatel: Ing. Eva Mrnová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							230 216,62	
D HSV Práce a dodávky HSV							230 216,62	
D 1 Zemní práce							67 005,57	
1	K	115001104	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300	m	21,300	543,00	11 565,90	CS ÚRS 2019 01
2	K	121101102	Sejmuti ornice nebo levaní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením: na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	5,800	36,90	214,02	CS ÚRS 2019 01
	W		neze 1,0*0,2		5,800			
3	K	13201201	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní šíř. 3 do 100 m3	m3	18,825	375,00	6 984,38	CS ÚRS 2019 01
	W		1,0*PVC 300*(1,45-0,2)		26,625			
	W		2,5*(2,5-1,0)*2*(1,45-0,2) "rozšíření pro šachty"		9,375			
	W		2,5*2,5*2*0,1 "prohloubení pro šachty"		1,250			
	W		Součet		37,250			
	W		v*0,5		18,625			
4	K	13201201	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní šíř. 4 do 100 m3	m3	18,625	721,00	13 428,63	CS ÚRS 2019 01
	W		v*0,5		18,625			
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně pro jakoukoliv mazerovitost, hloubky do 2 m	m2	30,885	97,40	3 008,20	CS ÚRS 2019 01
	W		1,0*PVC 300*1,45		30,885			
6	K	151101111	Odstřanění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	30,885	17,40	537,40	CS ÚRS 2019 01

7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, oh. houbec výkopy přes 1 do 2,5 m	m3	37,250	76,80	2 849,83	CS ÚRS 2019 01
	WV				37,250			
8	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	31,796	78,40	2 492,81	CS ÚRS 2019 01
	WV				15,898			
	WV				15,898			
	WV				31,796			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,352	253,00	5 402,06	CS ÚRS 2019 01
	WV				21,352			
10	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neuhlitého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z horniny tř. 1 až 4	m3	15,898	57,50	914,14	CS ÚRS 2019 01
	WV				15,898			
11	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	21,352	16,40	350,17	CS ÚRS 2019 01
	WV				16,166			
	WV				1,664			
	WV				3,502			
	WV				21,352			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	34,163	137,00	4 880,33	CS ÚRS 2019 01
	WV				34,163			
13	K	174101101	Zásyp sypáním z jakéhokoli horniny s uložením výkopku ve vrtácích se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vrtácích	m3	15,898	83,60	1 329,07	CS ÚRS 2019 01
	WV				15,898			
	WV				15,898			
14	K	17430001R	Prohození zeminy tř. 1-4	m3	15,898	83,60	1 329,07	
	WV				15,898			
15	K	175111101	Obtýpní potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, ero. látkou kol. houbou výkopy a míru zhuštění bez prohození sypáním sitem	m3	11,116	349,00	3 879,48	CS ÚRS 2019 01
	WV				12,780			
	WV				-1,664			
	WV				11,116			
16	M	58373310	Štěrka páska frakce 0/22	t	20,009	258,30	5 168,32	CS ÚRS 2019 01
	WV				20,009			
17	K	181301103	Rozprostření a urovňování omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	29,000	56,30	1 632,70	CS ÚRS 2019 01
18	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29,000	12,80	371,20	CS ÚRS 2019 01
19	K	183405211	Výsev trávníku hydrosevem na omici	m2	29,000	25,30	733,70	CS ÚRS 2019 01
	WV				29,000			
	WV				29,000			
	WV				29,000			
20	M	005724700	cevo směs travní univerzální	kg	0,435	90,20	39,24	CS ÚRS 2019 01
	WV				0,435			
21	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29,000	3,28	95,12	CS ÚRS 2019 01
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							5 870,31	
22	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	1,500	3 080,00	4 620,00	CS ÚRS 2019 01
	WV				1,500			
	WV				1,500			
23	K	359901111	Vybílení stok jakéhokoli výšky	m	21,300	27,90	594,27	CS ÚRS 2019 01
	WV				21,300			
24	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakéhokoli výšky nová kanalizace	m	21,300	30,80	656,04	CS ÚRS 2019 01
	WV				21,300			
D 4 Vodorovné konstrukce							4 121,91	
25	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z plásku a štěrka plásku do 63 mm	m3	5,070	813,00	4 121,91	CS ÚRS 2019 01
	WV				3,195			
	WV				1,875			
	WV				5,070			
D 8 Trubní vedení							87 579,26	
26	K	83144219R	Napojení na stávající kanalizační řád dle projektové dokumentace	kpl	1,000	2 630,00	2 630,00	
27	K	871375241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plochého vícevrstevného, tuhost třídy SN 12 DN 300	m	21,300	1 040,00	22 152,00	CS ÚRS 2019 01
	WV				21,300			
	WV				21,300			
28	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	3,000	168,00	504,00	CS ÚRS 2019 01
29	M	28611368	koleno kanalizace PVC KG 200x87°	kus	1,000	324,50	324,50	CS ÚRS 2019 01
30	M	28611176	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 10	m	0,800	538,70	430,96	CS ÚRS 2019 01
	WV				0,800			
31	K	877376221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 315	kus	1,000	501,00	501,00	CS ÚRS 2019 01
32	M	28611442	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87°	kus	1,000	2 761,50	2 761,50	CS ÚRS 2019 01
33	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem tláčením vaky ucpávkovými DN 300	úsek	1,000	939,00	939,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	651,00	651,00	CS ÚRS 2019 01
35	M	592243071	skruž betonová šachetní TBS-Q 1000/1000/120-SP	kus	1,000	2 688,00	2 688,00	
36	M	592243481	šachetní šachetové pro DN 1000	kus	3,000	787,50	2 362,50	
37	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	801,00	1 602,00	CS ÚRS 2019 01
38	M	592243342	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-750	kus	2,000	8 452,50	16 905,00	
39	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zakrytových	kus	2,000	801,00	1 602,00	CS ÚRS 2019 01
40	M	592243631	deska betonová šachetní zakrytová TZK-Q 230/120-800 T SP	kus	2,000	7 434,00	14 868,00	
41	K	899102112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	2,000	576,00	1 152,00	CS ÚRS 2019 01
42	K	899103211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotností jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	1,000	438,00	438,00	CS ÚRS 2019 01
43	M	552410192	poklop šachetový třídy A 15 ECON 800 s odvětráním, dvojitý pant	kus	2,000	4 347,00	8 694,00	
44	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	1,650	2 880,00	4 719,00	CS ÚRS 2019 01
	WV				1,650			
45	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	4,800	326,00	1 564,80	CS ÚRS 2019 01
	WV				4,800			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							46 000,20	
46	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu	m	22,000	232,00	5 104,00	CS ÚRS 2019 01
47	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	22,000	1 638,00	36 036,00	CS ÚRS 2019 01
48	K	968006212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládce na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šlitv přes 500 do 800 mm	m	22,000	60,20	1 324,40	CS ÚRS 2019 01
49	K	968021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	21,300	196,00	3 535,80	CS ÚRS 2019 01
	WV				21,300			
D 997 Přesun sutě							8 252,20	
50	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,131	229,00	3 007,00	CS ÚRS 2019 01
51	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přiletek k ceně za každý další i zanořovat 1 km přes 1 km	t	118,179	9,98	1 178,43	CS ÚRS 2019 01
	WV				118,179			
52	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	11,000	189,00	2 079,00	CS ÚRS 2019 01
	WV				11,000			
53	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	1,981	983,00	1 947,32	CS ÚRS 2019 01
	WV				1,981			
54	K	99701383R	Výkup šrotu (ocel/litina)	t	0,150	263,00	39,45	
	WV				0,150			
D 998 Přesun hmot							11 387,17	
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení houbené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu, dopravní vzdálenost do 15 m	t	12,696	883,00	11 387,17	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havraň Za hřbitovem - kanalizace, výstavba nové stoky CA
 Objekt: 01 - IO 01 - Kanalizace
 Soupis: 03 - IO 01.3 - Kanalizační přípojky

KSO:
 Místo: Havraň

Zadavatel:
 Obec Havraň

Uchazeč:
 0

Projektant:
 D-plus

Zpracovatel:
 Ing. Eva Mrvová

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 5. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: Vypň údaj

DIČ: Vypň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

104 754,27

DPH základní	104 754,27	21,00%	21 998,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

126 752,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havraň Za hřbitovem - kanalizace, výstavba nové stoky CA
 Objekt: 01 - IO 01 - Kanalizace
 Soupis: 03 - IO 01.3 - Kanalizační přípojky

Místo: Havraň
 Zadavatel: Obec Havraň
 Uchazeč: 0

Datum: 5. 4. 2019

Projektant: D-plus
 Zpracovatel: Ing. Eva Mrvová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

104 754,27

HSV - Práce a dodávky HSV

104 754,27

1 - Zemní práce	77 066,61
4 - Vodorovné konstrukce	2 378,03
8 - Trubní vedení	23 841,70
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	924,00
998 - Přesun hmot	543,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havraň Za hřbitovem - kanalizace, výstavba nové stoky CA
 Objekt: 01 - IO 01 - Kanalizace
 Soupis: 03 - IO 01.3 - Kanalizační přípojky

Místo: Havraň
 Zadavatel: Obec Havraň
 Uchazeč: 0

Datum: 5. 4. 2019

Projektant: D-plus
 Zpracovatel: Ing. Eva Mrvová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							104 754,27	
D HSV Práce a dodávky HSV							104 754,27	
D 1 Zemní práce							77 066,61	
1	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním zajišťovací konstrukce, a odstraněním hmot potrubí, nosového nebo litinového, imerovaté svítky DN do 200 mm	m	3,000	251,00	753,00	CS ÚRS 2019 01
	W		1,0*3		3,000			
2	K	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním zajišťovací konstrukce, a odstraněním hmot potrubí, nosového nebo litinového, imerovaté svítky DN do 200 mm	m	6,000	275,00	1 650,00	CS ÚRS 2019 01
	W		1,0*6		6,000			
3	K	130001101	Připravení k oenám hloubených výkopů pro zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hmotiv	m3	13,500	391,00	5 278,50	CS ÚRS 2019 01
	W		1,0*1,5*3*5*1,0		13,500			
4	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 3 do 100 m3	m3	19,500	375,00	7 312,50	CS ÚRS 2019 01
	W		1,0*PVC 200(2,2-0,2)		39,000			
	W		Součet		39,000			
	W		v*0,5		19,500			
5	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 4 do 100 m3	m3	19,500	721,00	14 059,50	CS ÚRS 2019 01
	W		1,0*5		19,500			
6	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh přílože pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	85,800	168,00	14 414,40	CS ÚRS 2019 01
	W		PVC 200(2,2-0,2)		85,800			
7	K	151101112	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přílože, hloubky přes 2 do 4 m	m2	85,800	81,50	6 992,70	CS ÚRS 2019 01

8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, uhl. hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	39,000	76,50	2 983,50	CS ÚRS 2019 01
	WV				39,000			
9	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	52,650	78,40	4 127,76	CS ÚRS 2019 01
	WV		z "zemina pro zásep - k prořídění"		26,325			
	WV		z "zemina pro zásep - zvláštní odvoz"		26,325			
	W		Součet		52,650			
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,675	253,00	3 206,78	CS ÚRS 2019 01
	WV		skl		12,675			
11	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neuhlazeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	26,325	57,60	1 513,68	CS ÚRS 2019 01
	WV		z "meziskládky ke zvláštnímu zásepů"		26,325			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,675	16,40	207,87	CS ÚRS 2019 01
	WV		ob+lo		12,000			
	WV		PVC 200*0,0346"vytačený objem potrubím"		0,675			
	W		Součet		12,675			
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	20,280	137,00	2 778,36	CS ÚRS 2019 01
	WV		12,675*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"		20,280			
14	K	174101101	Zásep sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektu v těchto vrstevních v-akl	m3	26,325	83,60	2 200,77	CS ÚRS 2019 01
	WV		Součet		26,325			
15	K	17430001R	Prohození zeminy tř. 1-4	m3	26,325	83,60	2 200,77	
	WV		z "100% zásepů zeminy"		26,325			
16	K	175111101	Objevení potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem přepraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny silem	m3	9,075	349,00	3 187,18	CS ÚRS 2019 01
	WV		1,0"PVC 200*0,5		9,075			
	WV		-PVC 200*0,0346"vytačený objem potrubím"		-0,675			
	W		Součet		9,075			
17	M	583373310	šterkopisek frakce 0/22	t	16,335	258,30	4 219,33	CS ÚRS 2019 01
	WV		9,075*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"		16,335			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 378,03	
18	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z plisku a šterkopisku do 63 mm	m3	2,925	813,00	2 378,03	CS ÚRS 2019 01
	WV		1,0"PVC 200*0,15		2,925			
	W		Součet		2,925			
	D	8	Trubní vedení				23 841,70	
19	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plochého vícevrstevního, tuhost třídy EN 12 DN 200	m	19,500	788,00	15 366,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		5,6+5,7+8,2		19,500			
	WV		Součet		19,500			
20	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	10,000	198,00	1 980,00	CS ÚRS 2019 01
21	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	6,000	252,00	1 512,00	CS ÚRS 2019 01
22	M	28611176	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 10	m	3,000	538,70	1 616,10	CS ÚRS 2019 01
	WV		1,0*3		3,000			
23	M	28612251	vložka šachtová kanalizační DN 200	kus	1,000	222,60	222,60	CS ÚRS 2019 01
24	K	877365221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 250	kus	2,000	365,00	730,00	CS ÚRS 2019 01
25	M	28611437	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/200/87°	kus	2,000	1 207,50	2 415,00	CS ÚRS 2019 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				924,00	
26	K	977151127	Jádrové vrté diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	0,150	6 160,00	924,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		0,15*1 "zaustvení přípojek do šachty"		0,150			
	D	998	Přesun hmot				543,93	
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení houbené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,616	883,00	543,93	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havraň Za hřbitv - kanalizace, výstavba nové stoky CA

Objekt:

02 - IO 02 - Obnova povrchů

KSO:

Místo:

Havraň

Zadavatel:

Obec Havraň

Uchazeč:

0

Projektant:

D-plus

Zpracovatel:

Ing. Eva Mrvová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

526 039,50

DPH základní

Základ daně

526 039,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

110 468,30

snižená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

636 507,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havraň Za hřbitv - kanalizace, výstavba nové stoky CA

Objekt:

02 - IO 02 - Obnova povrchů

Místo:

Havraň

Zadavatel:

Obec Havraň

Uchazeč:

0

Datum:

5. 4. 2019

Projektant:

D-plus

Zpracovatel:

Ing. Eva Mrvová

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

526 039,50

HSV - Práce a dodávky HSV

516 039,50

1 - Zemní práce	36 063,24
5 - Komunikace	258 026,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	220 898,78
997 - Přesun sutě	150 335,48
998 - Přesun hmot	1 051,48
OST - Ostatní	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havraň Za hřbitv - kanalizace, výstavba nové stoky CA

Objekt:

02 - IO 02 - Obnova povrchů

Místo:

Havraň

Zadavatel:

Obec Havraň

Uchazeč:

0

Datum:

5. 4. 2019

Projektant:

D-plus

Zpracovatel:

Ing. Eva Mrvová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							526 039,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				516 039,50	
D	1		Zemní práce				36 063,24	
1	K	113107163	Odstanění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	104,000	62,20	6 468,80	CS ÚRS 2019 01
	W		1.0*104		104,000			
2	K	113107243	Odstanění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých stromů, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	145,600	60,40	8 794,24	CS ÚRS 2019 01
	W		(1.0+0.2)*104		145,600			
3	K	113154224	Frézování živého podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase oruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	178,000	87,70	15 610,60	CS ÚRS 2019 01
	W		178 "asf. komunikace obslužná - místní"		178,000			
4	K	113202111	Výrhnění obrub a vybourání lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z křehkých nebo obrušných stoličků	m	104,000	49,90	5 189,60	CS ÚRS 2019 01
D	5		Komunikace				258 026,00	
5	K	564750111	Podklad nebo krytí z kamenniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	104,000	132,00	13 728,00	CS ÚRS 2019 01
	W		1.0*104		104,000			
6	K	564751111	Podklad nebo krytí z kamenniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	104,000	132,00	13 728,00	CS ÚRS 2019 01
	W		1.0*104		104,000			
7	K	565178113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP T6 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 120 mm	m ²	145,600	560,00	81 536,00	CS ÚRS 2019 01
	W		(1.0+0.2)*104		145,600			
8	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m ²	m ²	145,600	15,00	2 184,00	CS ÚRS 2019 01
	W		(1.0+0.2)*104		145,600			
9	K	573211106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silničního emulze, v množství 0,30 kg/m ²	m ²	178,000	15,00	2 670,00	CS ÚRS 2019 01
	W		178 "asf. komunikace obslužná - místní"		178,000			
10	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO T1 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. tl. po zhutnění tl. 40 mm	m ²	178,000	390,00	69 420,00	CS ÚRS 2019 01
	W		178 "asf. komunikace obslužná - místní"		178,000			

11	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění š. 70 mm	m2	178,000	420,00	74 760,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		178 "sef. komunikace obslužná - místní"		178,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							220 898,78	
12	K	914111111	Montáž svítlé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	176,00	176,00	CS ÚRS 2019 01
13	M	404440031	značka dopravní svítlé	kus	1,000	805,00	805,00	
14	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2019 01
15	M	404452300	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	642,00	642,00	CS ÚRS 2019 01
16	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	1,000	64,80	64,80	CS ÚRS 2019 01
17	M	40445241	petle pro sloupek Al D 70mm	kus	1,000	694,00	694,00	CS ÚRS 2019 01
18	M	404452540	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	1,000	15,10	15,10	CS ÚRS 2019 01
19	K	916241113	Osvazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostřežného do lože z betonu prostřežného	m	104,000	248,00	25 792,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	919112212	Rezáni dílašních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro tlášení závlivky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	208,000	38,20	7 945,60	CS ÚRS 2019 01
	W		1042 "Rezáni asfaltu před provedením závlivy"		208,000			
21	K	919122111	Ukřesnění dílašních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s tlášením	m	208,000	34,70	7 217,60	CS ÚRS 2019 01
22	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	208,000	34,90	7 269,20	CS ÚRS 2019 01
23	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	208,000	71,40	14 861,20	CS ÚRS 2019 01
	WV		1042 "Rezáni asfaltu"		208,000			
24	K	908008132	Odstáření dopravních nebo orientačních značek se sloupkem a uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásvetem lam a leho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	326,00	326,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	979021113	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládce do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vobouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv vnitřní sítí sítěmi	m	104,000	43,70	4 544,80	CS ÚRS 2019 01
D 997 Přesun sutě							150 335,48	
26	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	91,328	40,10	3 662,25	CS ÚRS 2019 01
	W		45,79+45,568		91,328			
27	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	821,952	9,37	7 701,89	CS ÚRS 2019 01
	WV		91,328 "Přepočtené koeficientem množství"		821,952			
28	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kulových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	67,330	45,10	3 036,58	CS ÚRS 2019 01
	W		46,01+21,32		67,330			
29	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	805,970	12,00	7 271,64	CS ÚRS 2019 01
	WV		67,330 "Přepočtené koeficientem množství"		805,970			
30	K	997221845	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 302	t	91,578	1 340,00	122 714,52	CS ÚRS 2019 01
	W		46,01+45,568		91,578			
31	K	997221855	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504	t	45,760	130,00	5 948,80	CS ÚRS 2019 01
	W		45,76		45,760			
D 998 Přesun hmot							1 051,48	
32	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoli délky objektu	t	17,672	59,50	1 051,48	CS ÚRS 2019 01
D OST Ostatní							10 000,00	
33	K	001001009	Mobilní betonové silniční zábrany - uložení a odstranění	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havraň Za hřbitěm - kanalizace, výstavba nové stoky CA

Objekt:

03 - VON

KSO:

Místo: Havraň

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel:

Obec Havraň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

0

IČ:

Vypíň údaj

DIČ:

Vypíň údaj

Projektant:

D-plus

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Eva Mrvová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 285,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

86 285,00

21,00%

18 119,85

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

104 404,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havraň Za hřbitěm - kanalizace, výstavba nové stoky CA

Objekt:

03 - VON

Místo:

Havraň

Datum:

5. 4. 2019

Zadavatel:

Obec Havraň

Projektant:

D-plus

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

Ing. Eva Mrvová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

86 285,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

86 285,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

41 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

26 000,00

VRN5 - Finanční náklady

8 785,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havraň Za hřbitěm - kanalizace, výstavba nové stoky CA

Objekt:

03 - VON

Místo:

Havraň

Datum:

5. 4. 2019

Zadavatel:

Obec Havraň

Projektant:

D-plus

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

Ing. Eva Mrvová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 285,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				86 285,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				41 500,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	013203010	Fotodokumentace stavby	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				26 000,00	
5	K	043103001	Hutnictví zkoušky	kus	6,000	3 500,00	21 000,00	
	W		6 "místní komunikace"		6,000			
6	K	043203001	Předběžný návrh pasportizace	objekt	2,000	500,00	1 000,00	
7	K	045002002	Inženýrská činnost zhotovitele	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	
8	K	049002001	Zajištění dopravní inženýrských opatření (DIO, DİR, dopravní značení)	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
D	VRN5		Finanční náklady				8 785,00	
9	K	053002000	Poplatky	m2	8 785,000	1,00	8 785,00	CS ÚRS 2019 01
	W		1256*7 "předpoklad 60dní"		8 785,000			